КООРДИНАЦИОННЫЙ СОВЕТ

представительных органов местного самоуправления муниципальных образований Пинежского района при Собрании депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» шестого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
от  20 октября 2017 года  №  8
с. Карпогоры

О реализации проекта «Комфортная городская среда» в 2017 году и разработка целевых программ на 2018-2022 гг.
на территории Пинежского муниципального района.

О  реализации  программы  «Комфортная городская среда» в 2017г. на территории  муниципального образования «Шилегское»

Заслушав информацию начальника отдела  по работе с предприятиями ЖКХ комитета по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Родионова Вячеслава Николаевича, главы муниципального образования «Шилегское» Николенко Татьяны Александровны о реализации проекта «Комфортная городская среда» в 2017 году и разработка целевых программ на 2018-2022 гг. на территории Пинежского муниципального района. О  реализации  программы  «Комфортная городская среда» в 2017г. на территории  муниципального образования  «Шилегское», Координационный Совет представительных органов местного самоуправления муниципальных образований Пинежского района при Собрании депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» шестого созыва  РЕШИЛ:
1. Информацию о реализации проекта «Комфортная городская среда» в 2017 году и разработке целевых программ на 2018-2022 гг. на территории Пинежского муниципального района. О  реализации  программы  «Комфортная городская среда» в 2017г. на территории  муниципального образования  «Шилегское» принять к сведению.

2. Рекомендовать муниципальным образованиям, участвующим в программе на 2018-2022г. представить недостающие документы в комитет по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район»  в срок до 25.10.2017г.

3. Рекомендовать главам муниципальных образования, участвующих в программе на 2018-2022г. совместно с комитетом по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» и с участием заинтересованных лиц не реже 2 раз в месяц проводить совместные заседания о ходе выполнения работ по реализации  программы  «Комфортная городская среда».
Председатель Координационного совета                                             Н.Л. Шехина